

## Albjerg Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 35 38 28 79

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

8/8 2016



Pia Søndergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Albjerg Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby  Telefon: 38284284 Hjemmeside: <a href="http://www.albjerg.dk">www.albjerg.dk</a>  CVR-nr.: 35 38 28 79 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Hjemsted: Brøndby
<b>Bestyrelse</b>	Pia Søndergaard, formand Palle Valentin Kubach, næstformand Dorthe Brandt Andersen Tommy Nørskov
<b>Direktion</b>	Tommy Nørskov
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Albjerg driver revisions- og rådgivningsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 6.804.481, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.354.483.

Årets omsætning og resultat er under forventningerne, men på trods heraf anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>26.487.310</b>	<b>28.214.890</b>
Andre driftsindtægter		94.837	70.100
Andre eksterne omkostninger		<u>-3.430.833</u>	<u>-2.715.900</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>23.151.314</b>	<b>25.569.090</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-14.933.480</u>	<u>-15.595.925</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>8.217.834</b>	<b>9.973.165</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.229.459</u>	<u>-1.562.400</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.988.375</b>	<b>8.410.765</b>
Finansielle omkostninger		<u>-183.894</u>	<u>-228.485</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.804.481</u></b>	<b><u>8.182.280</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		8.182.278	9.168.100
Overført overskud		<u>-1.377.797</u>	<u>-985.820</u>
		<b><u>6.804.481</u></b>	<b><u>8.182.280</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		12.713.621	13.463.265
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>12.713.621</u>	<u>13.463.265</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		458.134	215.378
Indretning af lejede lokaler		0	149.702
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>458.134</u>	<u>365.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.171.755</u>	<u>13.828.345</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.120.019	4.630.144
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	496.088	887.458
Andre tilgodehavender		348.635	402.678
Periodeafgrænsningsposter		85.031	47.700
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.049.773</u>	<u>5.967.980</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.049.773</u>	<u>5.967.980</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.221.528</u>	<u>19.796.325</u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		550.000	550.000
Overført resultat		<u>6.804.483</u>	<u>8.182.280</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>7.354.483</u></b>	<b><u>8.732.280</u></b>
Banker		3.399.589	5.078.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.007.278	1.600.000
Anden gæld		<u>4.460.178</u>	<u>4.385.435</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.867.045</u></b>	<b><u>11.064.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.867.045</u></b>	<b><u>11.064.045</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.221.528</u></b>	<b><u>19.796.325</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	14.313.801	14.833.236
Andre omkostninger til social sikring	167.537	306.423
Andre personaleomkostninger	<u>452.142</u>	<u>456.266</u>
	<u><b>14.933.480</b></u>	<u><b>15.595.925</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>27</u>

Virksomheden har ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til ledelsen udover normalt arbejdsvederlag.

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2015	<u>14.960.865</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>14.960.865</u>
Af-og nedskrivninger 1. juli 2015	1.497.600
Årets afskrivninger	<u>749.644</u>
Af-og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>2.247.244</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>12.713.621</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2015	647.066	1.195.684
Tilgang i årets løb	634.732	0
Afgang i årets løb	-185.587	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.096.211</u>	<u>1.195.684</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	431.688	1.045.982
Årets afskrivninger	330.113	149.702
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-123.724	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>638.077</u>	<u>1.195.684</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>458.134</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	1.690.378	1.278.354
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-1.194.290	-390.896
	<b><u>496.088</u></b>	<b><u>887.458</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	550.000	8.182.280	0	8.732.280
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-8.182.278	-8.182.278
Årets resultat	0	-1.377.797	0	-1.377.797
Foreslået udbytte	0	0	8.182.278	8.182.278
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>550.000</b>	<b>6.804.483</b>	<b>0</b>	<b>7.354.483</b>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

540.000 A-anparter a kr. 1	540.000
10.000 B-anparter a kr. 1	10.000
	<u>550.000</u>

### 6 Eventualposter mv.

#### Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt t. kr. 1.467 i uopsigelig huslejekontrakt i den resterende kontraktperiode på 27 måneder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr 5.000 i virksomhedens aktiver efter reglerne om virksomhedspant.